
 

 

 

 
 

 

Uchwała nr 31/2014 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Wydziałowej komisji ds. przeprowadzania przewodów 

doktorskich (biologia eksperymentalna) 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 załącznika nr 4 do Statutu UWr Rada Wydziału uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się do składu Wydziałowej komisji ds. przeprowadzania przewodów doktorskich w 

zakresie biologii (biologia eksperymentalna) następujące osoby: 

 dr hab. Małgorzatę Janicką-Russak 

 dr hab. Katarzynę Kabała 

 dr hab. Agnieszkę Gizak 

 dr hab. Jacka Skałę 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian skład Wydziałowej komisji ds. przeprowadzania przewodów 

doktorskich w zakresie biologii (biologia eksperymentalna) przedstawia się następująco: 

 

1. Dr hab. Gabriela Bugla-Płoskońska 

2. Dr hab. prof. Małgorzata Daczewska 

3. Dr hab. Małgorzata Janicka-Russak 

4. Dr hab. Katarzyna Kabała 

5. Dr hab. prof. Zuzanna Drulis-Kawa 

6. Prof. dr hab. Grażyna Kłobus 

7. Dr hab. Agnieszka Gizak 

8. Dr hab. prof. Jan Gutowicz 

9. Prof. dr hab. Krystyna Kromer 

10. Dr hab. Ewa Obłąk 

11. Prof. dr hab. Maria Ogielska 

12. Dr hab. prof. Dariusz Rakus  

13. Dr hab. Jacek Skała 

14. Dr hab. Bożena Simiczyjew 

15. Prof. dr hab. Stanisław Ułaszewski 

16. Dr hab. prof. Robert Wysocki 

17. Prof. dr hab. Beata Zagórska-Marek 

 

 

§ 3. Uchwała jest prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


